

کوتاه

دستگیری قاتل فراری

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری قاتل فراری طی کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ کیومرث کشوری گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از مناطق شهرستان آبادان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان با تسلط اطلاعاتی در کمتر از ۲۴ ساعت موفق به شناسایی قاتل فراری شده و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، طی یک عملیات غافلگیرانه او را در مخفیگاه دستگیر کردند و در بازرسی صورت گرفته از صحنه جرم کشف و ضبط شد. سرهنگ کشوری با اشاره به اینکه قاتل در تحقیقات پلیس به قتل ارتکابی اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی عنوان کرد، بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

توقیف محموله حشیش

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران انتظامی در عملیاتی در محور انار- یزد ۶۷ کیلوگرم حشیش را کشف کردند.
سردار عباسعلی بهدانی‌فرد بیان کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان مشخص شد که قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله افیونی به دیگر استان‌ها را دارند. وی افزود: ماموران پلیس یزد و مهریز ضمن کنترل محورهای مواصلاتی و گشت‌زنی در جاده انار- یزد به یک‌دستگاه وانت مشکوک و در عملیاتی ضربتی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در بازرسی به عمل آمده از خودرو ۶۷ کیلوگرم حشیش کشف و یک قاچاقچی که قصد انتقال این محموله از شرق کشور به مازندران را داشت دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف ۱۰ کیلو شیشه و هر وئین

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۰ کیلوگرم شیشه و هرئوئین از یک سوداگر مرگ در شرق تهران خبر داد.
سرهنگ حسین باباپور گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در راستای مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ اقدام به شناسایی یکی از قاچاقچیان موادمخدر کردند. در همین راستا نیز پرونده‌ای در معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب تشکیل شد و بررسی و تحقیق پیرامون جزئیات آن در دستور کار ماموران قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ ادامه داد: ماموران با پیگیری و انجام تحقیقات میدانی از ارتکاب جرم از سوی مظنون این پرونده مطمئن شده و در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضائی برای انجام عملیات انجام شد. وی ادامه داد: ماموران با مجوز قضائی وارد مخفیگاه این فرد در محدوده شرق تهران شده و با اجرای عملیاتی این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین آن محل دستگیری وی نیز بازرسی به عمل آمد که در جریان آن چهار کیلو و ۷۹۰ گرم مخدر صنعتی شیشه و پنج کیلو و ۵۵۰ گرم مخدر هرئوئین که در بسته‌بندی‌های مختلف آماده توزیع شده بود، کشف و ضبط شد. باباپور با اشاره به انجام بازرجویی از متهم گفت: متهم در جریان بازرجویی‌ها به جرم خود مبنی بر فروش موادمخدر اعتراف کرد. در ادامه نیز برای او پرونده‌ای تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به‌همراه پرونده روانه دادسرا شد.

اعتراف سارق ۲۹ساله

فرمانده انتظامی مهدیشهر با بیان اینکه سارق ۲۹ ساله سابقه‌دار در این شهرستان به جرم خود اعتراف کرد، گفت: متهم انگیزه اصلی خود را از انجام ۱۲ سرقت اعتیاد عنوان کرده است. سرهنگ مهدی شهبالدین با بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت در معابر و اماکن این شهر موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. ابراز داشت: در ابتدا نحوه سرقت‌ها و موارد سرقتی به دقت بررسی شدند. وی افزود: بررسی‌ها حاکی از زندانی بودن متهم به‌دلیل حمل موادمخدر بوده است. فرمانده انتظامی مهدیشهر ضمن بیان اینکه این شخص متهم به مقر انتظامی انتقال یافت، ابراز داشت: این متهم ۲۹ساله به اینکه سرقت‌های انجام شده محتویات داخل خودرو و معابر عمومی بوده است، تصریح کر: متهم انگیزه اصلی خود را از انجام این سرقت‌ها اعتیاد عنوان کرده است. وی با بیان اینکه سارق معتاد با انجام سرقت‌های خرد به‌دنبال تهیه و مصرف مواد مخدر بوده است، افزود: پرونده این متهم تشکیل و تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد.

قاتل فراری دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری مرد مشروری که فردی رادر خیابان «ارغوانیه» اصفهان به قتل رسانده و متواری شده بود، ۲۴ ساعت پس از وقوع حادثه خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان افزود: در پی وقوع درگیری منجر به قتل عمد مردی ۴۰ساله در داخل یکی از مغازه‌های محله ارغوانیه اصفهان، اکیبی از کارشناسان مجرب تشخیص هویت و بررسی صحنه جرم در محل حضور یافتند و تحقیقات خود را برای کشف علت قتل و شناسایی قاتل آغاز کردند. وی اظهار داشت: با بررسی صحنه جرم مشخص شد فرد قاتل ابتدای صبح یاد دست داشتن قداره به مغازه مقتول رفته و پس از مشاخره لفظی با وی درگیر شده بود و با وارد کردن ضربات متعدد قداره به دست، سر و کتف مقتول او را به شدت مجروح و از صحنه متواری می‌شود که در نهایت صاحب مغازه پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست می‌دهد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان افزود: با محرز شدن جنایت رخ داده کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شده و تحقیقات علمی و تخصصی خود را انجام دادند و در همان لحظات اولیه هویت اصلی فرد قاتل را شناسایی کردند. سرهنگ ترکیان گفت: جست‌وجو برای یافتن فرد قاتل با دقت و تیزهوشی تمام انجام و در نهایت در ۲۴ ساعت پس از وقوع حادثه مخفیگاه متهم در شهرستان گلبایگان شناسایی و پیش از اینکه وی وفرص فراتر پیدا کند در یک عملیات ضربتی توسط کارآگاهان دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهم در تحقیقات صورت گرفته به صراحت به ارتکاب قتل اقرار و انگیزه خود از این کار را خصومت شخصی با مقتول عنوان کرد و ادامه داد: پس از انجام بازرسازی صحنه قتل پرونده تکمیل و متهم برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

سارقان خودرو و موتورسیکلت در پلیس

آگاهی تهران بزرگ نحوه سرقت خودروها را تشریح کردند و گفتند: هر کدام حدود ۴۰ میلیون تومان در جریان سرقت ۳۰ ثانیه‌ای یک خودرو به‌دست می‌آوردند. سونئج را از جیبش در می‌آورد تا سوار خودروی پیش شود. صدایی از دزدگیر نمی‌آید یا خودش فکر می‌کند شاید خراب شده است. در خانه راباز می‌کند. ماشین سر جایش نیست. دلش می‌ریزد و اطراف را نگاه می‌کند هر اسان تا چند کوچه اطراف را هم می‌دود. چشمش دنبال خودرویی می‌رود که تازه خریده بود. اما نیست که نیست. یاد قسط‌هایی می‌افتد که باید بابت ماشین به سرقت رفته بپردازد. روزگار افراد مالباخته وقتی خودرو یا موتورشان به سرقت رفته، خوب نیست. نفرین می‌کنند و تا مدت‌ها هر خودروی مشابهی که می‌بینند داغ دلشان تازه می‌شود. چندین و چندبار پیگیر ماشین می‌شوند و امید دارند که پیدا شود. از آن طرف سارق خودرو، روشن کنیم. آن را به نقطه‌ای از شهر می‌بریم که دید نداشته باشد. وقتی دو روز گذشت و مطمئن شدیم ردیاب ندارد؛ مالخر به سراغ ماشین می‌آید آن را با جرثقیل می‌برد، رویش قیمت می‌گذارد. من به‌عنوان سارق حدود ۳۵ تا ۴۰ میلیون تومان پول گیرم می‌آید. مالخر یا ماشین را به سفارش دهنده می‌دهد یا می‌برد برای اوراق. او هم همین حدود پول دستش می‌آید. یکی از سارقان در حالی که ماسک زده و سرش را در یقه لباسش پنهان می‌کند، می‌گوید: «نمی‌دانم چطور شد که لو رقتیم چند روز پیش وقتی دیدم دوستانم را گرفتند خودم راه به پلیس معرفی کردم.» اصرا دارد بگوید خودم را تحویل دادم و دستگیر نشدم. حتی می‌خواهد شاهد بیاورد. اظهار توضیح می‌دهند که خودروی سرقتی؛ سفارش کردم است. یکی آن را سفارش می‌دهد که بدزدیم. چند روزی زاغ سیاه صاحبش را می‌زدیم. کسی که بیشتر روی آن مدل از خودرو کار کرده، وظیفه‌ها کارانداختن دزدگیر را به عهده

پنجشنبه ۱۴۰۲.۰۹.۰۹
سال پنجم شماره ۱۷۰۸
armanmeli.ir

جمادی‌الاول ۱۴۴۵ / ۳۰ نوامبر ۲۰۲۳

در پی کشف باندرسرت خودروواعلام شد:

سرقت ۴۵ خودرو در تهران با جرثقیل

◀ مدت زمان سرقت هر خودرو ۳۰ ثانیه‌است!



می‌گیرد. کاری ندارد. دو دقیقه طول می‌کشد تا خودرو را روشن کنیم. آن را به نقطه‌ای از شهر می‌بریم که دید نداشته باشد. وقتی دو روز گذشت و مطمئن شدیم ردیاب ندارد؛ مالخر به سراغ ماشین می‌آید آن را با جرثقیل می‌برد، رویش قیمت می‌گذارد. من به‌عنوان سارق حدود ۳۵ تا ۴۰ میلیون تومان پول گیرم می‌آید. مالخر یا ماشین را به سفارش دهنده می‌دهد یا می‌برد برای اوراق. او هم همین حدود پول دستش می‌آید. یکی از سارقان در حالی که ماسک زده و سرش را در یقه لباسش پنهان می‌کند، می‌گوید: «نمی‌دانم چطور شد که لو رقتیم چند روز پیش وقتی دیدم دوستانم را گرفتند خودم راه به پلیس معرفی کردم.» اصرا دارد بگوید خودم را تحویل دادم و دستگیر نشدم. حتی می‌خواهد شاهد بیاورد. اظهار توضیح می‌کند می‌گوید: «بالاخره فکر کردم مالک خودرو الان در چه حالی است» دیگری بزرگ‌تر است و صدایش موقع حرف زدن به گوش نمی‌رسد، بیان می‌کند: «طرافیان از صدایم متوجه می‌شوند من چه کسی هستم.

◀ **بازشدن خودرو در ۳۰ ثانیه**

وی یکی از خودروهایی که در حیاط پلیس آگاهی پارک است را جلوی چشم خبرنگاران باز می‌کند. ۳۰ ثانیه بیشتر طول نمی‌کشد. بعد از آن به سراغ خودرویی می‌رود که صاحبش مالک برند همان ردیابی است که او مدعی شده، این ردیاب جدید را هم از کار می‌اندازد. پیش از او مالکان این برند، ردیاب را نصب می‌کنند.

کلاهبرداری با ترفند «بازیگر سرشناس»

که گاه جریان ناپذیر است. سرهنگ شریفی با توصیه به شهروندان به اینکه اطلاعات مهم شخصی خود را در فضای مجازی به اشتراک نگذارید، گفت: گوشی تلفن همراه محل مناسبی برای نگهداری اطلاعات و عکس‌ها و فیلم‌های شخصی نیست. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با اشاره به اینکه جوانان برای جلوگیری از هرگونه کلاهبرداری و سرقت با هوشیاری و همچنین مدنظر قراردادن توصیه‌های پلیسی می‌توانند مانع بروز این گونه جرایم باشند، افزود: شهروندان می‌توانند در صورت بروز اتفاقات این‌چنینی با نزدیک‌ترین پایگاه پلیس و یا مرکز نظارت همگانی (۱۹۷) تماس بگیرند.

افراد فرصت‌طلب صورت می‌گیرد که باید خانواده‌ها برای

جلوگیری از آن آگاهی و آموزش‌های لازم را داشته باشند.

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اینکه این افراد شیاد طعمه‌های خود را در فضای مجازی افغال و سپس در فضای حقیقی به اهداف خلاف شرع و غیرقانونی خود می‌رسند، تصریح کرد: امروزه مزایای استفاده از فضای مجازی بر کسی پوشیده نیست اما با وجود آن نباید از آسیب‌های آن نیز غافل ماند. وی خاطر نشان کرد: ارتباطات خارج از عرف به‌عنوان یک معضل اجتماعی و منشأ جرایم و آسیب‌های مختلف اجتماعی است که کمبود عاطفه از طرف والدین و عدم نظارت و کنترل خانواده سبب وقایعی می‌شود

عامل تیراندازی به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد از دستگیری عامل تیراندازی خبر داد. سرهنگ یوسف اشرفی با‌بازداشت عامل تیراندازی با اشراف اطلاعاتی و عملیات ضربتی پلیس خبر داد. وی اظهار داشت: به‌دنبال وقوع یک فقره تیراندازی در خیابان جمهوری شهر ستان مهاباد، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت. اشرفی افزود: در کمتر از ۴۸ ساعت با استفاده از سرنخ‌های به‌دست آمده، متهم شناسایی و تحت اشراف اطلاعاتی پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد تصریح کرد: بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس برای دستگیری متهم آغاز شد که در نهایت با تلاش‌های صورت گرفته مخفیگاهش در یکی از روستاهای اطراف مهاباد شناسایی و در کمترین زمان ممکن در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ شریفی با بیان اینکه متهم انگیزه و دلیلی برای ارتخلاف شخصی با یکی از شهروندان اعلام کرد و از وی ۲ قیضه سلاح کشف شد، خاطر نشان کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس به هیچ شخصی اجازه نخواهد داد تا آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازد و با مخلان نظم و امنیت بر ابر قانون و قاطعانه بر خورد خواهد کرد.

تنبیه مرگبار دختری که غذایم خورد

دختر خردسالی که غذا نمی‌خورد از سوی خانواده‌اش هدف ضرب‌وجرح قرار گرفت و به قتل رسید. مرگ مشکوک دختر خردسالی از سوی پزشکی قانونی تهران به تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد. با اعلام این خبر، کارآگاهان خیلی زود تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در تحقیقات میدانی پی برند دختر ۹ ساله اهل کشور افغانستان که آثار کبودی روی بدنش دارد، احتمالاً بر اثر خفگی به قتل رسیده است. طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در پی‌بسی کارآگاهان جنایی پیچید و خیلی زود پدر مقتوله دستگیر شد و هدف تحقیقات قرار گرفت. وی در اظهارات ضدونقیضی گفت: «دختر غذا نمی‌خورد و شیطنت می‌کرد که این موضوع باعث ناراحتی من و همسرم شده بود.» متهم ادامه داد: «روز حادثه من و همسرم عصبانی شدیم و چند ضربه به فرزندم زدیم که ناگهان حال او بد شد و از هوش رفت، پس از اینکه او را به بیمارستانی در جنوب تهران رساندم از ترس مدعی شدم که مرگ طبیعی بوده است.» به گزارش «تسنیم»، با دستور قضائی، متهمان برای روشن‌شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از شناسایی ۵۰ نفر با کلاهبرداری به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان با عنوان خرید مواد غذایی در سراسر کشور خبر داد. سرهنگ عبدا... چولکی با اشاره به چندین فقره پرونده کلاهبرداری با عنوان خرید مواد غذایی در سراسر کشور اظهار داشت: در این رابطه رده‌های منازح معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در سطح کشور با بهره‌گیری از ظرفیت‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری ۴ نفر از کلاهبرداران حرفه‌ای شدند. وی ادامه داد: این افراد با عنوان خریدار انواع موادغذایی ۵۰۰ نفر، مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان در سراسر کشور کلاهبرداری کرده بودند که پس از دستگیری و تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی شدند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی

معاون پلیس آگاهی فراجا اعلام کرد:

کلاهبرداری با عنوان خرید مواد غذایی

خبر

کلاهبرداری اینترنتی

با ارسال پیام مالیاتی

رئیس پلیس فتااستان بوشهر گفت: مجرمان سایبری با ارسال گسترده پیامک‌هایی با عنوان اختطای به مالیاتی حاوی پیوندهای جعلی در بستر شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان، قصد کلاهبرداری از هم‌استانی‌ها را دارند. سرهنگ مهدی قاسمی اظهار کرد: در چند روز اخیر مجرمان سایبری با ارسال گسترده پیامک‌هایی با عنوان اختطای به مالیاتی اداره امور مالیاتی کشور حاوی پیوندهای جعلی در بستر شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان، قصد کلاهبرداری داشته‌اند. وی افزود: کاربران پس از دریافت پیامک و ورود به پیوند جعلی، صفحه‌ای مشابه درگاه خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور را می‌بینند و سپس دعوت به نصب برنامه مخرب و در ادامه برای مشاهده اوراق اختطای به به یک درگاه پرداخت اینترنتی بانکی غیر واقعی هدایت می‌شوند. رئیس پلیس فتااستان بوشهر تصریح کرد: در نهایت اطلاعات حساب بانکی مردم و در برخی موارد کل اطلاعات ذخیره شده تجهیزات هوشمند همراه آن‌ها برای سوءاستفاده‌های مجرمانه در اختیار کلاهبرداران قرار می‌گیرد. قاسمی عنوان کرد: ارسال پیامک‌های مشابه با سرشماره شخصی فقط با اهداف مجرمانه است. وی به مردم توصیه کرد: از ورود به پیوندهای جنائمی شده در این پیامک‌های جعلی و نصب برنامه معرفی شده که بدافزار است خودداری و دقت کنند که مودیان باید اقدامات خود را فقط از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور در کارپوشه خود به آدرس my.tax.gov.ir انجام دهند.

دستگیری عامل قتل خانوادگی

فرمانده انتظامی کرج گفت: فردی که به‌دلیل اختلالات روانی اقدام به قتل مادر و جرح پدرش کرده بود، در این شهرستان دستگیر شد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار کرد: ماموران انتظامی بلافاصله با حضور در محل درگیری متوجه شدند که یک فرد ۲۹ ساله به‌دلیل اختلالات روانی اقدام به ضرب و جرح پدر و مادرش کرده است. وی اضافه کرد: ضارب به محض مشاهده ماموران قصد درگیری با آنها را داشت که ماموران گشت با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح یک تیرهوایی شلیک و متهم را در یک اقدام ضربتی دستگیر کردند. گودرزی یادآور شد: متأسفانه مادر خانواده پس از انتقال به بیمارستان به قطع سینه‌به‌چکش به سرش جاش را از دست داد و پدر خانواده نیز تحت مداوا قرار دارد. گودرزی گفت: متهم با تشکیل پرونده جهت بررسی‌های تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شد.

تصادف با تریلی

۲کشته به‌جا گذاشت

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: بر اثر برخورد خودرو سواری ۴۰۵ با تریلی در منطقه گویم‌شیراز ۲ نفر کشته شدند و یک مصدوم به‌جا گذاشت.
های عیدی پور به «ایرنا» بیان داشت: هشتم آذرماه ۱۴۰۲ طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۲۴ و ۸ را به محل حادثه در جاده گویم اعزام کرد. وی ادامه داد: در این حادثه یک‌دستگاه خودرو سواری ۴۰۵ با تریلی برخورد کرده است. عیدی‌پور اضافه کرد: بر اثر این حادثه راننده و سرنشینان خودرو سواری ۴۰۵ در داخل خودرو محبوس شده بودند که آتش‌نشنان با استفاده از تجهیزات تخصصی نجات، افراد گرفتار شده را با همکاری عوامل اورژانس که ۲ نفر از آنها فوت و یک نفر مصدوم شدند را خارج کردند و مصدوم برای انجام اقدامات درمانی توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد. وی اظهار کرد: آتش‌نشنان بی‌درنگ پس از استقرار صحیح خودرویی و ایمن‌سازی کامل محل حادثه، قطع سیستم‌برق خودرو و پاک‌سازی محل از حریق احتمالی با توجه به نشت بنزین از خودرو، اقدام به ایمن‌سازی محل حادثه کردند. علت این حادثه پس از بررسی توسط کارشناسان پلیس اطلاع‌رسانی خواهد شد.

کلاهبرداری با ترفند واریز سود سهام عدالت

رئیس پلیس فتااستان کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی یک کلاهبردار که با ترفند واریز سود سهام عدالت اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مردم می‌نمود، خبر داد. سرهنگ سیدمهدی عمران فر، گفت: کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک‌هایی تحت عنوان واریز سود سهام عدالت با سرسرت اطلاعات حساب‌های بانکی شهروندان اقدام به برداشت از حساب‌های بانکی افراد می‌کنند. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: کاربران پس از کلیک کردن بر روی لینک‌های جعلی و با وارد نمودن اطلاعات خواسته شده و با نصب اپلیکیشن اعلامی، افراد کلاهبردار را در رسیدن به اهداف مجرمانه همراهی کرده و بدین ترتیب مورد کلاهبرداری واقع می‌شوند. سرهنگ عمران فر تصریح کرد: با بررسی و اقدام به موق کارشناسان پلیس فتا مبلغ ۷۱۰ میلیون ریال پول سرقت شده شاکي در حساب مقصد مسدود شد و با هماهنگی مقام قضائی به حساب شاکي عودت شد.